no wise take place or be used either passage, going out or coming in,

or even entry into your conventual church or the parish church of the

same,
7

through your cloister precincts by any secular folk whatsoever ;

but we will and ordain that all passage and entry of such secular folk be

3 Founded on detecta of the prior, John Henrethe, Calethra and Wynchester.
4 Founded on several detecta, e.g. Thomas Henrethe s statement about Shrewesbury.
5 See Wynchestre s detecta and the series of comperta noted after the end of the

individual depositions.
6 This definitely refers to Calethra s deposition concerning Marmyone s lodging.
1 I.e. the parochial part of the conventual church.
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excommunicacionis infrascripte,
1 consuetudine contraria quantumcunque

hactenus vsitata, quam pocius corruptelam reputamus, in aliquo non
obstante. 2

Item iniungimus vobis abbati et cuilibet vestro successor!, sub pena
priuacionis et perpetue amocionis vestri et sui a statu et dignitate huius-

modi abbaciali ne cuiquam quantumcunque honeste persone mari aut

femine donetis, assignetis, concedatis aut vendatis* corrodia, liberatas,

pensiones siue annuetates imperpetuum, ad terminum vite vel ad certum

tempus nisi ex iusta et racionabili causa per vos nobis vel successoribus

nostris episcopis Lincolniensibus primitus exposita et per nos vel ipsos
nostros successores merito approbata ac de nostri vel successorum
nostrorum huiusmodi licencia speciali ad hoc primitus petita et obtenta,
et eciam consensu expresso tocius conuentus aut4 sanioris et maioris

partis eiusdem ad hoc accedente.
Item cum secundum regulam inibi professam canonici monasterium

nullatinus pedestres siue equestres exirent nisi capis clausis et non apertis

induti, iniungimus vobis vniuersis et singulis
5

presentibus et futuris, sub

pena custodie claustralis per vnum mensem quociens in hoc deliquerit
vestrum aliquis inmediate sequentem, vt regulam vestram huiusmodi in

sic exeundo penitus obseruetis
; quodque canonici stantes in minucionibus

non soli sed simul incedant ad solacia sua, et sic simul stantes simul ad
monasterium reuertantur sub pena proxime supradicta.

6

Item cum nobis in huiusmodi visitacione nostra nobis 7 detectum
existat quod quasi singulis diebus post et ante prandium fit concursus,
canonicorum nedum sed eciam secularium personarum, eciam8 mulierum

inhonestarum, ad certas cameras priuatas certis canonicis infra loca

claustralia assignatas, vbi exercentur potaciones, comesaciones, colloquia

praua, ludi noxij et alia
9

plura viris religiosis sanctorum patrum decretis

penitus interdicta, per que religio tota inibi quasi [fo. 113] subuersa est,

iniungimus idcirco vobis vniuersis et singulis presentibus et futuris sub

penis supra et infrascriptis, ne decetero tales camere aliquibus personis
saltern suspectis decetero7

assignentur nee in ipsis talia exerceantur,
10 ne ex

hiis modestia claustralis
^
aut honestas religionis seu fama monasterij

personarumve eiusdem quouismodo maculetur.

Item iniungimus vobis abbati et cuilibet vestro successori sub pena
excommunicacionis infrascripte?

1

singularibusque personis dicti monasterij

1 antedicte cancelled, followed by nulla cancelled and aliqua interlined and cancelled.
2 Item iniungimus vobis abbati et cuilibet vestro successori quod omni anno inter festa sancti

Michaelis archangeli et sancti Martini in yerne in domo vestra capitulan vel alto loco congruo
exhibeatis plenum ft planum compotum de totali vestra administracione in bonis omnibus tempor-
alibus ei spiriiualibus monasterij vestri et ahis eius reuentibus per vos anno proxime preccdente

facta coram toto conuentu vel certis personis per conuentum ad hoc assignatis, et hoc sub pena
suspensionis ab administracione vestra huiusmodi] quam si non feccritis quod mandamus incurrere

vos volumus ipso facto cancelled.
3 Interlined above concedatis cancelled.
4 sal with another letter cancelled.
5 sub cancelled.
6 Item iniungimus vobis vniuersis et singulis presentibus et futuris sub pena excommunica

cionis infrascripte [interlined above antedicte cancelled] quod non teneatis aut pascatis sumpti-
bus monasterij aliquos canes venaticos seu equos aut animalia aliena infra vel extra septa

monasterij antedicti. Item iniungimus vobis abbati et cuilibet vestro successori sub penis supra-
dictis vt diligenter et fideliter absque omni pigricia superuideatis et superintendatis quod domus
et edificia monasterij vestri tarn mterius quam \_extra cancelled] exterius eciam manenorum et

grangiarum et alie \_eciam cancelled] reddituales eidem monasterio pertinencia debite et com-

pelenter reparentur. All cancelled.
7 Sic.
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altogether restrained, and this under pain of the excommunication written

beneath,
1
notwithstanding in aught the contrary custom, howsoever it

have been hitherto your wont, the which we reckon rather to be a

corrupt usage.
2

Also we enjoin upon you the abbot and every one that shall succeed